
DETERMINA N. 9 DEL 27/1/2021 

OGGETTO: Interventi pulizia verde piazzale Antignano e L.go Modigliani 

       CIG Z543062738 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 

Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

(P.T.C.P.T. 2019/2021), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2019 ratificato nella 

riunione n. 168 del 4/2/2019 del Consiglio Direttivo; 

Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 

procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto d’interessi, neppure 

potenziale; 

Considerata la necessità e urgenza di pulizia e messa in sicurezza del piazzale presso il  

nostro impianto carburante di Antignano e nella nostra sede  di Aci Camper in Largo 

Modigliani con potatura degli arbusti e piante delle fioriere e lo smaltimento del tagliato in 

discarica; 

Preso atto delle disponibilità della ditta individuale Ermelli Oliviero (CF 

RMLLVR63D03E625Y)  ad effettuare tali lavori a breve termine; 

Preso atto che il capitolo di spesa CP 01020033 ha capacità sufficienti;  

 

 

DETERMINA  

 

 

- Di incaricare la ditta di cui sopra ad effettuare tali lavori per una spesa massima di € 

1.025,00; 

 

F..to Il Direttore 

     Dr.M. Minoletti 


